
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 05.06.2019

Zadavatel: IČ:

Město Slaný DIČ:

Uchazeč: IČ: 608 38 744

DIČ: CZ60838744

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 059 562,56

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 2 059 562,56 21,00% 432 508,14

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 492 070,70

Rekonstrukce účelových komunikací na trase CT 202

02 - úsek B

STRABAG a.s.

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 05.06.2019

Zadavatel: Město Slaný

Uchazeč: STRABAG a.s. Zpracovatel:
Projekt Ostrov

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 2 059 562,56

HSV - Práce a dodávky HSV 2 026 439,56

    1 - Zemní práce 504 749,46

    21 - Úprava podloží a základové spáry 488 769,00

    5 - Komunikace pozemní 1 031 836,00

    99 - Přesun hmot a manipulace se sutí 1 085,10

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 33 123,00

02 - úsek B

Rekonstrukce účelových komunikací na trase CT 202

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 05.06.2019

Zadavatel: Město Slaný

Uchazeč: STRABAG a.s. Zpracovatel:
Projekt Ostrov

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 2 059 562,56

D HSV Práce a dodávky HSV 2 026 439,56

D 1 Zemní práce 504 749,46
1 K 121101101 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 504,00 55,00 27 720,00

VV ornice se sejme a přemístí
VV po dokončení se všechna použije zpět
VV 1680*0,30 504,00

2 K 162301101 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 504,00 77,00 38 808,00

VV přemístění sejmuté ornice
VV po stavbě k místu rozprostření
VV 504 504,00

3 K 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 504,00 5,00 2 520,00

VV pro přemístění sejmuté ornice
VV po stavbě k místu rozprostření
VV 504 504,00

4 K 122102202 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 1 a 2 m3 288,00 73,00 21 024,00

VV zemina se odveze na placenou skládku
VV 960*0,30 288,00

5 K 120001101 Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokkopávky v blízkosti inženýrských sítí m3 4,00 490,00 1 960,00

VV odhad
VV 4 4,00

6 K 132101101 Hloubení rýh šířky do 600 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 100 m3 m3 127,00 159,00 20 193,00

VV výkop pro drenáž pod plání
VV 0,1*1270 127,00

7 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 415,00 155,00 64 325,00

VV odvoz výkopu na placenou skládku
VV 288+127 415,00

8 K 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 za každých dalších 1000 m přes 10000 m m3 415,00 15,00 6 225,00

VV celkem cca 11km
VV 415 415,00

9 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 415,00 6,00 2 490,00

Rekonstrukce účelových komunikací na trase CT 202

02 - úsek B

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

10 K 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 705,50 155,00 109 352,50

VV 415*1,7 705,50

11 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 3 200,00 18,00 57 600,00

VV pod konstrukci cyklostezky
VV 3200 3 200,00

12 K 182301132 Rozprostření ornice pl přes 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 150 mm m2 3 370,00 26,00 87 620,00

VV zpětné ohumusování
VV použije se veškerá sejmutá ornice
VV 3370 3 370,00

13 K 181451122 Založení lučního trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 ve svahu do 1:2 m2 3 370,00 12,00 40 440,00

14 M 00572100 osivo jetelotráva intenzivní víceletá kg 173,56 141,00 24 471,96

VV 3370*0,05*1,03 173,56

D 21 Úprava podloží a základové spáry 488 769,00
15 K 211571111 Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů štěrkopískem tříděným m3 127,00 722,00 91 694,00

VV 0,1*1270 127,00

16 K 212755210 Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních perforovaných D 100 mm m 1 270,00 85,00 107 950,00

VV odvodnění
VV 1270 1 270,00

17 K 213141112 Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 6 m m2 4 500,00 24,00 108 000,00

VV filtrační geotextilie
VV 4500 4 500,00

18 M 69311070 geotextilie netkaná PP 400g/m2 m2 5 175,00 35,00 181 125,00

VV 4500*1,15 5 175,00

D 5 Komunikace pozemní 1 031 836,00
19 K 564751111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm m2 3 200,00 176,00 563 200,00

VV spodní vrstva
VV 3200 3 200,00

20 K 564952111 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm m2 2 550,00 147,00 374 850,00

VV vrchní vrstva
VV 2550 2 550,00

21 K 569851111 Zpevnění krajnic štěrkodrtí tl 150 mm m2 638,00 147,00 93 786,00

VV 638 638,00

D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí 1 085,10
22 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 180,85 6,00 1 085,10

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 33 123,00
23 K 010001000 Vytýčení stavby a sítí kč 1,00 6 445,00 6 445,00

24 K 012002000 Zaměření skutečného provedení stavby kč 1,00 8 594,00 8 594,00

25 K 030001000
Zařízení staveniště - vybavení, zabezpečení, zrušení staveniště, připojení na inž.sítě, čištění přilehlých komunikací v případě 
znečištění....

Kč 1,00 3 803,00 3 803,00

26 K 043103000 Zkoušky hutnění podkladních vrstev kč 1,00 14 281,00 14 281,00

Strana 4 z 4




